洋县人力资源和社会保障局

关于公布洋县2025年第一批重大劳动保障

违法案件的公告

为加强对重大劳动保障违法行为的惩戒，强化社会舆论监督，促进用人单位遵守劳动保障法律、法规和规章，根据《劳动保障监察条例》、《重大劳动保障违法行为社会公布办法》等有关规定，现将我县查处的重大劳动保障违法案件予以公布。

洋县鑫璐门窗有限公司拖欠工资案  洋县鑫璐门窗有限公司，经营场所：陕西省汉中市洋县南环路民丰大酒店西侧（南环路984号），统一社会信用代码：9161072358698

30158，法定代表人：庞博。2023年10月，洋县人社局接到多名劳动者反映洋县鑫璐门窗有限公司拖欠其工资问题。 经调查，该公司因经济困难导致拖欠21名劳动者工资521594.00元。洋县人社局立案调查后，于2024年1月22日向企业送达了《劳动保障监察行政处理事先告知书》，2024年2月4日向企业送达了《劳动保障监察行政处理决定书》，2024年7月26日向企业送达了《劳动保障监察催告书》，该公司逾期未按要求支付拖欠工资。 2024年9月13日，洋县人社局申请人民法院裁定，洋县人民法院于2024年10月23日受理后，该公司申请听证。对其部分后期支付金额核实后，我局于2024年12月5日再次申请强制执行审查，2025年1月15日，洋县人民法院裁定准予强制执行。2025年3月10日，洋县人社局申请人民法院强制执行，目前正在执行中。

洋县人力资源和社会保障局

2025年3月24日